dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4783

4840

4845

4912/1

4921

4966

4911

4865

5030

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

00O "CeBacTonosbCcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeBacTonosbCcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

000 "CeBacTonosnbckas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeacTornosbCcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

OO0 "CeBacTonosbckas
3KCcnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeBacTonosibCckas
aKcnepTHaa KoMmnaHmsa"

00O "CeBacTonosbLCKas
aKcnepTHaa KoMmnaHma"

00O "CeBacTonosbCcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeBacTonosibCcKas
aKcnepTHaa KoMmnaHmsa"

CBepeHusn

Epmnwko EneHa AnekceeBHa

009091

01.08.2014

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

BCTPOEHHbIE HEXWJIble
noMeLLLeHns

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W A,0M

paboTbl U MaTepuansl,
HeobxoauMmble oS
yCTpaHeHus yuepba

paboTbl U MaTepuansbl,
Heobxoaoumble Ons
yCTpaHeHuns yulepba

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5056/1

5056/2

5122

5305

5238/2

5476

5566

5238-2/1

5494

00O "CeBacTonosibCcKas
aKcnepTHaa KoMmnaHmsa"

00O "CeBacTonosbcKas
aKcnepTHaa KoMmnaHma"

000 "CeBacTononbcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

000 "CeBacTonosnbckas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeBacTonosibCcKas
aKcnepTHaa KoMmnaHmsa"

00O "CeBacTonosibcKas
aKcnepTHaa KoMmnaHma"

OO0 "CeBacTonosibckas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

000 "CeBacTonosbCcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

00O "CeacTornosbcKas
3KCnepTHasa KoMnaHua"

08.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

02.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

21.09.2016

KBapTupa

aBToMOb6UIb

XKU0W A,0M

paboTbl U MaTepuansl,
Heobxoaumble Ond
yCTpaHeHuns yulepba

3eMeJsibHbIN Y4acToK

KBapTupa

XKU0W A,0M

Tenanda

paboTbl U MaTepuansl,
Heobxoaoumble Ons
yCTpaHeHuns yulepba

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



