Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ермишко Елена Алексеевна         009091         01.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					4783	ООО "Севастопольская экспертная компания"	20.07.2016	встроенные нежилые помещения	рыночная
					4840	ООО "Севастопольская экспертная компания"	21.07.2016	квартира	рыночная
4845	ООО "Севастопольская экспертная компания"	22.07.2016	квартира	рыночная					
4912/1	ООО "Севастопольская экспертная компания"	27.07.2016	земельный участок	рыночная					
4921	ООО "Севастопольская экспертная компания"	28.07.2016	квартира	рыночная					
4966	ООО "Севастопольская экспертная компания"	29.07.2016	квартира	рыночная					
4911	ООО "Севастопольская экспертная компания"	01.08.2016	жилой дом	рыночная					
4865	ООО "Севастопольская экспертная компания"	03.08.2016	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная					
5030	ООО "Севастопольская экспертная компания"	03.08.2016	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная					

5056/1	ООО "Севастопольская экспертная компания"	08.08.2016	квартира	рыночная
5056/2	ООО "Севастопольская экспертная компания"	09.08.2016	автомобиль	рыночная
5122	ООО "Севастопольская экспертная компания"	11.08.2016	жилой дом	рыночная
5305	ООО "Севастопольская экспертная компания"	02.09.2016	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная
5238/2	ООО "Севастопольская экспертная компания"	09.09.2016	земельный участок	рыночная
5476	ООО "Севастопольская экспертная компания"	09.09.2016	квартира	рыночная
5566	ООО "Севастопольская экспертная компания"	15.09.2016	жилой дом	рыночная
5238-2/1	ООО "Севастопольская экспертная компания"	16.09.2016	теплица	рыночная
5494	ООО "Севастопольская экспертная компания"	21.09.2016	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба	рыночная